
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Biblioteki Publicznej im. Medarda 
Downarowicza w Łochowie do dysponowania rachunkami bankowymi 

Na podstawie art. 60  ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 102/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie do 
dysponowania rachunkami bankowymi § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1 Upoważniam następujące osoby do dysponowania rachunkami bankowymi Biblioteki 
Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie: 
1)  Panią Katarzynę Zgodę – Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza 
w Łochowie; 
2)  Panią Alinę Roguską – Główną Księgową Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza 
w Łochowie; 
3)  Panią Katarzynę Tryc – Pracownika Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie. 
      2. Dla wartości dyspozycji rachunku wymagane są dwa podpisy osób wskazanych 
w ust. 1 w dowolnym powiązaniu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBACB986-7E6D-47B9-9518-F0082FE920EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


